nerabili patri, dicto nomine stipulanti et recipienti, dictam monetam
parvam, hinc ad dictum terminum, bene et legaliter cudere et cudi

et fabricari facere iuxta formarli superius nominatam. Que omnia
et singula supradicta, promiserunt sibi adinvicem diete partes, no-
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minibus quibus supra, solepni stipulatione hinc inde interveniente

fuma et rata habere et tenere et non contra faccre vel venire,

aliqua intenderne, vel causa de jure vel de facto, sub pena mille

florenorum auri adinvicem inter ipsos stipulatione promissa et

refectione dapnorum et expensarum litis et extra, et pena soluta

vel non, predicta omnia et singula firma perdurent, prò quibus om-

nibus et singulis firmiter observandis, obligans una pars alteri no-

minibus quibus supra, omnia sua bona videlicet dictus Venerabilis

pater nomine quo supra, dictis Vannuccio et aliis conductoribus

quo supra nomine stipulantibus omnia bona, sui Episcopatus, et

dicti Vannuccius et alij conductores eidem venerabili patri, omnia

ipsorum bona tam habita quam habenda, sub anno Incarnationis

Domini millesimo trecentesimo vigesimo tertio. Indictione sesta, die

octavo mensis Junij. Actum in castro de Radicondoli, Volterrane

dioecesis, in domibus plebis de Radicondoli, presentibus presbitero

Locto Bindi capellano maioris Ecclesie Vulterrane et dicti patris,

ser Chelino canonico plebis de Radicondoli, Martino vocato domino

Philippo de Fataglano et Johanne magistri Jordani de Senis, te-

stibus ad hec vocatis, habitis et rogatis.

In Christi nomine, Amen. Anno Incarnationis eiusdem, mille-

simo trecentesimo vigesimo tertio. Indictione sesta, die octavo mensis

Junij. Evidenter appareat universis hoc instrumentum pubblicum

inspecturis, quod venerabilis in Christo pater et dominus, dominus

Raynuccius divina et apostolica gratia episcopus vulterranus, de vo-

luntate et consensu predictorum Vannuccy Petrucci Cambi de Senis,

Paniccie Luti de santo Gemignano et Guilelmini Junctarini de Si-

migliano fiorentini comitatus, et una cum eis et ipsi una cum eo,

declamavei unt predictam locationem monete hodie factam et per me
Johannem notarium scriptam non obstantibus contcntis in eis, esse

per formam infrascriptam, videlicet, quod de duodecim partibus

ipsius monete quatuor partes sint dicti Vannuccij et ad eum spec-

tent et pertineant tam comodi quam, quod deus avertat, incomodi

sequentis, ex ipsa et fratrum suorum prò quibus fratribus suis, idem

Vannuccius per stipulationem solepnem de rato promisit: due partis

de dictis duodecim, sint Tingocci Baldi de Tholomeis de Senis

et ad ipsum pertineant modo predictos, presenti et recipienti et Io-

cationi jam diete et omnibus contentis in eis, et pactis edam infe-

rius adnotatis, volenti, consentienti et se sponte et sua bona obli-

ganti : due partes Mei predicti : tres partes ipsi Pannicele et una

pars dicti Guillielmini et ad ipsos ut predicitur spectent et pertineant

et sint pieno jure. Actum in Castro di Radicondoli vulterrane dioe-

cesis, in domibus plebis de Radicondoli presentibus presbitero Locto

Bindi capellano majoris Ecclesie Vulterrane et dicti patris, ser Che-

lino canonico plebis di Radicondoli, Martino vocato domino Phi-

lippo de Fataglano et Johane magistro Jordani de Senis, testibus

ad hec vocatis, habitis et rogatis.
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In Christi nomine, Amen. Anno, Indictione, die et loco predictis

et coram testibus superius nominatis. Evidenter appareat universis

hoc instrumentum publicum inspecturis, quod predicti Vannuccius,

Paniccia, Tingoccius et Guilelminus et quilibet ipsorum in solidum

promiserunt et convenerunt per stipulationem solepnem dicto vene-

rabili patri domino Rainuccio, episcopo vulterrano, quod idem do-

minus episcopus, die qualibet, hinc ad terminum in locatione diete

monete contentum, habebit fructum et ex ipsa moneta et fabrica-

tione ipsius fructum et proventum consequetur triginta soldorum

denariorum usualis monete, et si directum ad dietimi episcopum

pertinentem, ad dictam summam non ascenderet, promiserunt so-

lepniter et in solidum solvere de proprio. Et hoc ad penam quin-

gentorum florencrum auri, ad quam se sponte obligarunt et omnia
ipsorum bona obligata eidem patri prò predictis servandis voluerunt.

In Chribti nomine, Amen. Supradictis Anno, Indictione die et

loco et corani dictis testibus, Vannuccius piedictus solepni stipula-

tone promis t et convenit, die t ^ venerabili patri quo supra nomine
recipienti, quod predicti onines et singuli in instrumento locationis

diete monete nominati afendentes ob-servabunt et adiplebunt omnia
et s'ngula per ipsorum et ipsoruru nomine promissa in supradict's

omnibus insti umentis locationis et promissionis, occasione diete mo-
nete, prò quibus omnibus et ipsorum pr^cibus et mandato extitit

fi'lejupsc rum et si id non facerent et observarent, ut supra pro-

missum est, piomisit solepuiter facere, solvtre et adimplere de suo
proprio, sub pena quingentorum florenorum ami, pio quibus omnibus
et singulis observandis et adimplendis, obligans se et sua bona
presentia et futura.

In Christi nomine, Amen. Anno Incarnationis eiusdem millesimo
trecentesimo vigesimo tertio, Indictione septima, die quartodecimo
mensis Gvtubris. Evidenter appareat universis hoc instrumentum
publicum inspecturis quod venerabili^ in Christo p; ter et dominus,
dominus Raynuccius divina et apostolica gratia episcopus vultera-

nus, Imperiali auctoritate qua fungitur suo et suorum successorum
et Ecclesie vulterrane vice et nomine, dedit et concessit licentiam

Paniccie Luti de Santo Gemignano, recipienti pio se, Vannuccio
Petrucci Cambi, Meo Alberti de Aiitio et Guilielmino Juntarini de
Simiglano comitatus fiorentini, conductoribus monete fabricande et

zecche dicti domini Episcopi, prò tempore contento in locatione
eis facta, ut constat manu mei Johannis notari, cudendi et fabri-

candi monetam grossam de argento, que teneat prò qualibet libra

undecim uncias cum dimidio de argento lino et sint ad pondus
Senarum prò libra qualibet soldorum deceni et septem. Et per
deliveratores ipsius monete possint deliverari si prò libra essent
duo grossi plus vel minus, dummodo in deliveratione sequenti
facienda, debeant computari et reduci ad dictam rationem soldorum
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decem et septem. Si vero essent minoris numeri, debeant deliverari

non computando postea in minori numero, nisi in dictis duobus
grossis. Si vero in deliveratione facienda esset in pondere pondus
unius denarii argenti fini pio libra, plus vel minus, possit per ipsos

deliveratores fieri deliveratio; restaurando postea, in deliverationibus

faciendis. Cuius monete, ex una parte sit + in medio circuii interio-

ris et supra + predictam, in circulo exteriori, sit + parva cum hisHcteris

k' (Ranuccyus) eps (Episcopus) volt' (de Vulterra). Ex alia vero parte,

in medio circuii interioris, sit figura Agni Dei, cum +' more solito,

sculta; in circulo exteriori, sit + parva punctata cum his licteris :

Ecce agnus Dei. Item, cudendi et fabricandi aliam monetam ar-

genti, que teneat in pondere prò qualibet libra septem uncias ar-

genti fini et sit prò libra solidorum decem et septem et denariorum
decem ad pondus florentinum, et possit et debeat deliverari per
deliveratores monete predicte, ut supra proxime dictum est de su-

pradicta moneta, cujus quidem monete, ex una parte, in circulo in-

teriori sit >ì< cum duabus stellis sub forma hac +* et supra + in

circulo exteriori, sit + parva punctata, lictere vero : de Vulterra.
Ex alia vero parte sit ymago Episcopi parati in pontificalibus cum
mitra: lictere vero circuii exterioris sint sub hac forma, videlicet +
Episcopus Raynuccius, et a capite Episcopi, circa caput ymaginis
Episcopalis due mitre scilicet ex utraque parte una mitra. Actum
in castro de Radicondoli, vulterrane dioecesis in domibus plebis